

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.39-015 สายบ้านดอน หมู่ที่ 16 - บ้านโกรกแสด หมู่ที่ 18 ตำบลห้วยกระเจา กว้าง 5 เมตร ยาว 2,160 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,800 ตารางเมตร เทศบาลตำบลห้วยกระเจา อำเภอห้วยกระเจา จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลห้วยกระเจา/เทศบาลตำบลห้วยกระเจา

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง  | หน่วย | จำนวน      | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง   |
|----------------------|--|-------|------------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 1                    | 1. งานดิน<br>1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง<br>(SUBBASE AND BASE COURSES)<br>1.1.1<br>งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิมแล้วบดทับ   | ตร.ม. | 11,664.000 | 11.44        | 133,436.16 | 1.3624 | 15.58                | 181,793.42 |
|                      | 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง<br>2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง<br>(SUBBASE AND BASE COURSES)<br>2.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)<br>2.1.1.1 งานรองพื้นทางลูกรัง หนา<br>15 ซม.<br>2.1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต<br>(MATERIALS TO CONTROL PUMPING<br>UNDER CONCRETE PAVEMENT) |       |            |              |            |        |                      |            |

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.39-015 สายบ้านดอน หมู่ที่ 16 - บ้านโกรกแสด หมู่ที่ 18 ตำบลห้วยกระเจา กว้าง 5 เมตร ยาว 2,160 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,800 ตารางเมตร เทศบาลตำบลห้วยกระเจา อำเภอห้วยกระเจา จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลห้วยกระเจา/เทศบาลตำบลห้วยกระเจา

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง  | หน่วย | จำนวน      | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน      | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|--|-------|------------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 3                    | 2.1.2.1<br>งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนา 5 ซม.(SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)<br>3. งานผิวทาง<br>3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)<br>3.1.1<br>งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) | ลบ.ม. | 540.000    | 515.74       | 278,499.60   | 1.3624 | 702.64               | 379,427.85   |
| 4                    | 3.1.1.1<br>ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)   | ตร.ม. | 10,800.000 | 338.70       | 3,657,960.00 | 1.3624 | 461.44               | 4,983,604.70 |
| 5                    | 3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)   | เมตร  | 215.000    | 165.65       | 35,614.75    | 1.3624 | 225.68               | 48,521.53    |
| 6                    | 3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)   | เมตร  | 865.000    | 94.00        | 81,310.00    | 1.3624 | 128.06               | 110,776.74   |

สายันต์ จินดาพันธุ์

02 พฤศจิกายน 2565 14:26:36

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.39-015 สายบ้านดอน หมู่ที่ 16 - บ้านโกรกแสด หมู่ที่ 18 ตำบลห้วยกระเจา กว้าง 5 เมตร ยาว 2,160 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,800 ตารางเมตร เทศบาลตำบลห้วยกระเจา อำเภอห้วยกระเจา จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลห้วยกระเจา/เทศบาลตำบลห้วยกระเจา

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง   | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง   |
|----------------------|---|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 7                    | 3.1.1.4 รอยต่อตามยาว<br>(LONGITUDINAL JOINT)<br>4. งานไหล่ทาง<br>4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง<br>(SUBBASE AND BASE COURSES)<br>4.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) | เมตร  | 2,160.000 | 94.23        | 203,536.80 | 1.3624 | 128.37               | 277,298.53 |
| 8                    | 4.1.1.1 งานไหล่ทางหินคลุก<br>5. งานตีเส้นจราจร<br>5.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)<br>5.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)                                     | ลบ.ม. | 172.800   | 238.89       | 41,280.19  | 1.3624 | 325.46               | 56,240.13  |
| 9                    | 5.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT<br>(สีเหลือง)   | ตร.ม. | 86.400    | 290.00       | 25,056.00  | 1.3624 | 395.09               | 34,136.29  |
| 10                   | 5.1.1.2 THERMOPLASTIC PAINT<br>(สีขาว)<br>6. งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก<br>6.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)  | ตร.ม. | 432.000   | 290.00       | 125,280.00 | 1.3624 | 395.09               | 170,681.47 |

สายันต์ จินดาพันธุ์

02 พฤศจิกายน 2565 14:26:36

หน้า 3 จาก 5

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.39-015 สายบ้านดอน หมู่ที่ 16 - บ้านโกรกแสลบ หมู่ที่ 18 ตำบลห้วยกระเจา กว้าง 5 เมตร ยาว 2,160 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,800 ตารางเมตร เทศบาลตำบลห้วยกระเจา อำเภอห้วยกระเจา จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลห้วยกระเจา/เทศบาลตำบลห้วยกระเจา

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง   | หน่วย | จำนวน  | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน   | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง  |
|----------------------|---|-------|--------|--------------|-----------|--------|----------------------|-----------|
| 11                   | 6.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก<br>(R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.  | ม.    | 22.000 | 1,167.33     | 25,681.26 | 1.3624 | 1,590.37             | 34,988.14 |
| 12                   | 7. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)<br>8. งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก<br>8.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)<br>8.1.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด<br>(MISCELLANEOUS STRUCTURES)<br>8.1.1.1<br>กำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับท่อกลม<br>คอนกรีตเสริมเหล็ก (กำแพงปีก)<br>(R.C.HEADWALL FOR R.C.PIPE CULVERT<br>(WING WALL)) | ลบ.ม. | 1.000  | 33.27        | 33.27     | 1.3624 | 45.32                | 45.32     |
| 13                   | 8.1.1.1.1<br>กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต 2-<br>0.60 ม. (CONCRETE HEADWALL FOR R.C.P<br>2 - 0.60 M.) (1-HDWL) S = 2 : 1<br>(DWG.NO.DS105)   | EACH  | 1.000  | 7,122.23     | 7,122.23  | 1.3624 | 9,703.32             | 9,703.32  |

สายันต์ จินดาพันธุ์

02 พฤศจิกายน 2565 14:26:36

หน้า 4 จาก 5

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.39-015 สายบ้านดอน หมู่ที่ 16 - บ้านโกรกแสลบ หมู่ที่ 18 ตำบลห้วยกระเจา กว้าง 5 เมตร ยาว 2,160 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,800 ตารางเมตร เทศบาลตำบลห้วยกระเจา อำเภอห้วยกระเจา จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลห้วยกระเจา/เทศบาลตำบลห้วยกระเจา

รวมราคากลาง

6,795,671.14



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กค.ถ.39-015 สายบ้านดอน หมู่ที่ 16 - บ้านโกรกแสด หมู่ที่ 18 ตำบลห้วยกระเจา กว้าง 5 เมตร ยาว 2,160 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,800 ตารางเมตร เทศบาลตำบลห้วยกระเจา อำเภอห้วยกระเจา จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลห้วยกระเจา/เทศบาลตำบลห้วยกระเจา

สายันต์ จินดาพันธุ์  
( สายันต์ จินดาพันธุ์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วัชรพงศ์ ไคร์ครวญ  
( วัชรพงศ์ ไคร์ครวญ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปฏิภัทร์ นกดำ  
( ปฏิภัทร์ นกดำ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

สายันต์ จินดาพันธุ์

02 พฤศจิกายน 2565